Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5622

e-mail: alexandreitaoca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº         /2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSB, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA ao Exmo. Senhor Ramon Silveira, a compra de um terreno

com  aproximadamente  1.200  m²,  para  construção  de   uma

quadra esportiva, na localidade do Córrego Vermelho, no

Distrito de Itaoca, nesta cidade.

Outras  informações:  Valor  do  terreno  R$300.00,00

( Trezentos mil reais )

Justificativa

Essa indicação visa atende a necessidade dos moradores

que sonham em ter uma quadra esportiva na comunidade, para a

realização de esportes entre outras atividades.

Devido ao exposto, solicito vossas providências.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 07 de Junho de 2023.

ALEXANDRE DE ITAOCA
Vereador PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara Processo Legislativo Transparência

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370036003800370036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.
leg.br

http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeita
pemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370036003800370036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

	Indicação nº /2023
	Justificativa
	Essa indicação visa atende a necessidade dos moradores que sonham em ter uma quadra esportiva na comunidade, para a realização de esportes entre outras atividades.

	Sala das Sessões “Elias Moysés”, 07 de Junho de 2023.

	Vereador PSB

		2023-06-07T17:04:03-0300